
 

Vejledning til ansøgning om stilling som Inspektor i anæstesiologi 
 

Ansættelseskrav 
Alle ansøgere skal have opnået status som speciallæge i anæstesiologi i Danmark. 

Sådan ansøger du  
 Alle ansøgere skal søge optagelse via DASAIMS’s Uddannelsesudvalg, ved elektronisk indsendelse af 

ansøgning til fmd_udd_udv@dasaim.dk 

Ansøgningsfristen specificeres i stillingsopslaget. 

Motiveret ansøgning  
 Alle ansøgere skal vedlægge en skriftlig motiveret ansøgning. Ansøgningen på maks. én side skal omhandle 

følgende:    

• Hvorfor søger du stillingen som Inspektor? 

• Hvad kan du bidrage med i rollen som Inspektor?  

• Andre forhold du evt. vil gøre DASAIM’s Uddannelsesudvalg opmærksom på 

Dokumentation – hvad skal du vedhæfte din ansøgning?  
Der skal foreligge et fokuseret CV, som er udarbejdet efter de 7 lægeroller.  

Kontaktoplysninger: Navn, adresse, telefon nummer, e-mail adresse. Du skal ikke skrive dit CPR nummer. 

Der skal foreligge en motiveret ansøgning på max én A4 side. 

Der lægges vægt på erfaring fra arbejde som juniorinspektor, uddannelsesansvarlig, 

uddannelseskoordinerende, vejleder, underviser og på medicinsk pædagogik eller lignende kompetencer.  

Det er vigtigt, at ansøger har kendskab til lægelig videreuddannelse og gør rede for erfaring og visioner 

herfor. 

Indstilling  
Bliver du indstillet til stillingen som Inspektor i anæstesiologi, vil du modtage skriftligt svar via de 

kontaktoplysninger du har givet i din ansøgning, og DASAIM’s Uddannelsesudvalg vil videresende dine 

oplysninger til Sundhedsstyrelsen. 

Yderligere oplysninger  
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte DASAIM’s Uddannelsesudvalg på fmd_udd_udv@ 

dasaim.dk 

Læs mere om inspektorordningen på Sundhedsstyrelsens hjemmeside: 

http://sundhedsstyrelsen.dk/publ/Inspektorordningen/Pjece/Inspektorordn_folder1udg_final23maj08.pdf 

https://www.sst.dk/da/uddannelse/laeger-og-tandlaegers-videreuddannelse-inspektorordning 
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